
• Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal Prof' "Judith de Oliveira Garcez" 

Depto. de Administração 

DECRETO Nº 4.786 DE 11 DE JANEIRO DE 2.005. 

Constitui Comissão Especial 
para eventos temporários. 

ÉZIO SPERA, Prefeito Municipal de Assis, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais e, 

Considerando que o Município de Assis promoverá diversos 
eventos festivos, no periodo compreendido entre os dias 15 de Janeiro e 10 de 
Março de 2005, objetivando a participação dos munícipes, incentivo ao 
comércio local e lazer da população, 

Art. 1° -

D E C R E T A: 

Para execução dos serviços administrativos, técnicos e 
financeiros necessários à realização dos eventos que ocorrerão 
no periodo supra citado, fica constituída a COMISSÃO 
ORGANIZADORA, assim composta: 

Suely Aparecida Di Bel/o Zanini; 
Raquel Jubran Silva Homse; 
José Joaquim Fernandes Toco Buchi; 
Paulo Ogeda; 
Ronaldo Dias Ferreira; 
Deise Bernardo Guimarães; 
Luiz Augusto Zanini. 

Parágrafo Único - A Comissão, ora constituída, será considerada extinta após 
a realização dos eventos ocorridos naquele período. 

Art. 2° - As atividades da Comissão Organizador;1 não trarão ônus para o 
Município e os trabalhos de seus mem/Jros serão considerados 
como de relevantes serviços prestados. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 11 de janeiro de 2.005. 

p 

/ 
PERA 

NICIPAL 

SAULO FERREI SILVA JÚNIOR 
Secretário Municipal de G e o e Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Administração, em 
11 de janeiro de 2005. 


